
「第 2回 千刈新月杯ゴルフ」開催のご案内 

 

 

好評を頂戴しております「千刈関学デイ」（6月と 12月の土曜日を予定）に加えて、「千刈新月杯

ゴルフ」を開催（3月と 9月の水曜日を予定）いたします。 

第 2回は、2019年 9月 11日（水）の開催です。 

 

競技方法はこれまでの「千刈関学デイ」同様、前半 9ホールのストロークプレーにて行いま

すが、「千刈新月杯ゴルフ」では、ダブルペリアで算出されたハンディキャップに加え、更にプ

レーヤーの年齢に 0.1を乗じた数値を加算します。 

例えば、68歳のプレーヤーの場合、ダブルペリアのハンディキャップに 6.8を加えた数値が

ハンディキャップとなるわけです。 

先輩に花を持たせましょう！ そう、先輩に三田牛を！ 

「千刈新月杯ゴルフ」ならではの特別ルールで、三田牛はじめ豪華賞品を目指して熱戦を繰

り広げていただければ幸いです。関西学院関係者・同窓・ご家族の皆様、どうか奮ってご参加

くださいますようご案内申し上げます。 

  

 尚、千刈ＣＣ会員・ＳＦＭ・ＳＧＣ以外の皆様は千刈新月カード（旧関学千刈カード）への

ご登録（登録料・年会費無料）をお願いします。 

 

＜募集要項＞ 

【開催日時】2019年 9月 11日（水） 

【競技方法】前半 9ホールのストロークプレー ダブルペリアのハンディキャップに 

〔プレーヤーの年齢 × 0.1〕を加算した数値をハンディキャップとして競います。 

（但し、同ネットの場合はグロス上位） 

【表  彰】優勝、2位、3位、飛び賞、BB賞 

【プレー料金】セルフプレー8,318円（会員は会員料金） 

※キャディ付は＋2,808円にて承ります。 

       （上記料金は消費税、ゴルフ基金 50円、利用税 600円を含みます。） 

【参 加 料】1,080円 

 

◇ご予約・問い合せ先  

 千刈カンツリー倶楽部 

〒669-1511 兵庫県三田市山田大道ヶ平 605 

TEL：079-564-2282  FAX：079-564-2452  https//sengaricc.com 

 


